

**Big City 1 Kolding A/S**  
**Kløvervej 44, st. 30, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**  
**1. januar - 31. december 2020**

---

**CVR-nr. 40 04 34 62**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2021.

---

**Joen-Magnus Reinert**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Big City 1 Kolding A/S Kløvervej 44, st. 30 6000 Kolding
	CVR-nr.: 40 04 34 62
	Stiftet: 22. november 2018
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Joen-Magnus Reinert, Formand Jette Kjærgaard Nina Kjærgaard Reinert Anne Reinert Skovbakke
<b>Direktion</b>	Nina Kjærgaard Reinert
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
<b>Modervirksomhed</b>	Newco Holding Kolding A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med ejendomsinvestering og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -45.369 kr. mod -149.438 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -66.488 kr. mod -1.364.025 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2020 - 31/12 2020	22/11 2018 - 31/12 2019
<b>Bruttotab</b>	<b>-45.369</b>	<b>-149.438</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-1.205.189
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-45.369</b>	<b>-1.354.627</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-39.119	-54.190
<b>Resultat før skat</b>	<b>-84.488</b>	<b>-1.408.817</b>
Skat af årets resultat	18.000	44.792
<b>Årets resultat</b>	<b>-66.488</b>	<b>-1.364.025</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-66.488	-1.364.025
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-66.488</b>	<b>-1.364.025</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	11.500.000	11.500.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.500.000</u>	<u>11.500.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>11.500.000</u></b>	<b><u>11.500.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	34.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	44.792
Andre tilgodehavender	7.458	23.525
Tilgodehavender i alt	<u>41.458</u>	<u>68.317</u>
Likvide beholdninger	<u>144.881</u>	<u>174.182</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>186.339</u></b>	<b><u>242.499</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.686.339</u></b>	<b><u>11.742.499</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	-430.513	-364.025
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>569.487</u></b>	<b><u>635.975</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.971.089	1.960.761
Anden gæld	9.145.763	9.145.763
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.116.852</u>	<u>11.106.524</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>11.116.852</u></b>	<b><u>11.106.524</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>11.686.339</u></b>	<b><u>11.742.499</u></b>

3 Eventualposter

4 Nærtstående parter

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 22. november 2018	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	1.000.000	0	1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.364.025	-1.364.025
Koncerntilskud	0	1.000.000	1.000.000
Egenkapital 1. januar 2020	1.000.000	-364.025	635.975
Årets overførte overskud eller underskud	0	-66.488	-66.488
	<b>1.000.000</b>	<b>-430.513</b>	<b>569.487</b>

## Noter

	1/1 2020 - 31/12 2020	22/11 2018 - 31/12 2019
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	39.119	53.152
Andre finansielle omkostninger	0	1.038
	<u>39.119</u>	<u>54.190</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>2. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	12.705.189	0
Tilgang i årets løb	0	12.705.189
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>12.705.189</u>	<u>12.705.189</u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.205.189	0
Årets nedskrivninger	0	-1.205.189
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-1.205.189</u>	<u>-1.205.189</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>11.500.000</u>	<u>11.500.000</u>

### 3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JMR Holding, Kolding A/S, CVR-nr. 31937604 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.



## Noter

---

### 4. Nærtstående parter Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet fra JMR Holding, Kolding A/S, Stålvvej 3, 6000 Kolding.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Nina Kjærgaard Reinert

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-841224266953

IP: 152.115.xxx.xxx

2021-04-16 09:03:43Z

NEM ID 

## Nina Kjærgaard Reinert

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-841224266953

IP: 152.115.xxx.xxx

2021-04-16 09:03:43Z

NEM ID 

## Anne Reinert Skovbakke

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-782063760097

IP: 86.52.xxx.xxx

2021-04-16 09:08:18Z

NEM ID 

## Jette Kjærgaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-547641155359

IP: 94.137.xxx.xxx

2021-04-16 09:43:56Z

NEM ID 

## Joen-Magnus Reinert

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-627275982942

IP: 152.115.xxx.xxx

2021-04-16 10:02:41Z

NEM ID 

## Jørn Dam Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255008299560

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-04-16 10:04:24Z

NEM ID 

## Joen-Magnus Reinert

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-627275982942

IP: 152.115.xxx.xxx

2021-04-16 10:11:27Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: UHETT-LEXQS-ATWEH-3BF4E-Z28ED-6N417

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>